Администрация
Бердниковского сельсовета
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

Постановление

08.02.2013 года                                                                                                        №  9
О  внесении дополнения в постановление

от 21.06.2012 года № 51 «Об утверждении

административного регламента

«Присвоение и изменение нумерации жилых

помещений на территории Бердниковского

сельсовета Тонкинского муниципального

района Нижегородской области»

             В целях выполнения Указа Президента РФ от 07 мая 2012 года № 601, «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,
    1. Внести в постановление «Об утверждении  административного регламента «Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального

района Нижегородской области» от 21.06.2012.года № 51 следующие изменения:

    -  пункт 1.4 после предложения «Места для ожидания, приема и информирования заявителей должны обеспечивать комфортные условия для граждан и оптимальные условия для работы сотрудников, быть доступными для граждан.» дополнить предложением  следующего содержания: «Время ожидания очереди при обращении заявителя  не должно превышать  15 минут.».

     2. Специалистам администрации предоставлять услугу в соответствии с внесенными дополнениями.

     3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           А.И. Красильников